
Veronika P. (vera28) ID 197078 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 0:56

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN ,

 VÍTÁM VÁS MÉM BAZÁRKU ZBOŽÍ, BUDU RÁDA KDYŽ EVENTUELNÍ TRANSAKCE PROBĚHNE K OBOUSTRANNÉ SPOKOJENOSTI.
 NEJPOZDĚJI DO 24 HODIN SE SNAŽÍM ZASLAT PODKLADY K PLATBĚ. . ZBOŽÍ ODESÍLÁM, JAKMILE PLATBU OBDRŽÍM NA SVŮJ
BANKOVNÍ ÚČET- 200 685 1083/0800, SNAŽÍM SE IHNED NÁSLEDUJÍCÍ DEN.
  OPRAVDU ROZMYSLETE ZDA O VĚC OPRAVDU STOJÍTE. POKUD ZBOŽÍ NEODEBERETE, UDĚLUJI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ !
 VZHLEDEM K TOMU, ŽE PRODÁVÁM VE VĚTŠINĚ PŘÍPADŮ POUŽITÉ ZBOŽÍ, NA ZBOŽÍ NEDÁVÁM ŽÁDNOU ZÁRUKU.
 NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE, NEPŘIJÍMÁM JIŽ PŘEVZATÉ ZBOŽÍ NAZPĚT - vždy popisuji pravdivě zboží, které prodávám a
před odesláním ho ještě kontroluji, v případě, že je po vašem převzetí balíček poškozený a zboží vadné, tak to reklamujete
rovnou na poště, pokud mi někdo napíše, že mu třeba věc nesedí nebo se mu nelíbí a tak podobně, tak věc zpět nepřijímám a
platbu nevracÍM.
 DÍKY ZA POCHOPENÍ A PŘEJI PŘÍJEMNÝ DEN!

 VERČA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

